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Saarijärven Lossi vietti uudelleenkäynnistymisensä kaksivuotisjuhlaa Keskisuomalaisen Osakunnan tilois-

sa Perhonkadulla Helsingissä perjantaina 22.3.2013 alkaen kello 17. Läsnä oli kaikkiaan 18 varsinaista 

lossilaista, minkä lisäksi tilaisuutta kunnioittivat Saarijärvi-Seuran puheenjohtaja Hannu Luotola, kuraat-

tori, hallituksen puheenjohtaja Antti Niemelä, toiminnanjohtaja Laura Katainen ja seniorisihteeri Mat-

leena Kosonen Keskisuomalaisesta Osakunnasta sekä senioriosakuntalainen Sakari Lindholm ja saarijär-

veläissyntyinen Juho Lindholm. 

Tilaisuus alkoi vapaamuotoisella tutustumisella, seurustelulla ja kahvittelulla, minkä jälkeen puheenjoh-

taja toivotti paikalle saapuneet tervetulleiksi. Esittelykierroksen aluksi Hannu Luotola kertoi Saarijärvi-

Seuran toiminnasta ja sen yhteydestä muun muassa Saarijärven Lossiin. Vanha Lossi - jota oli kutsuttu 

myös Paavo-seuraksi 25.1. vietettävän Paavon nimipäivän, mutta ehkä myös yhden perustajajäsenensä, 

Paavo Minkkisen, ja kenties Saarijärven Paavonkin mukaan - olisi täyttänyt 70 vuotta juuri edellisenä 

päivänä. 

Kierroksen aikana saatiin todeta ilolla myös, miten tieto Lossin purjehdinnasta on kiirinyt, myös edellisen 

viikon Sampon ilmoituksen ansiosta, kasvattaen alkuperäisen miehistön määrän yli kaksinkertaiseksi 

nykyisen lukeman ollessa 40. Maineen kantautumisesta kertonee sekin, että tämänkertaisessa tilaisuu-

dessa oli mukana peräti kolme uutta matkaajaa: Irma-Liisa Perttunen sekä Esa ja Mia Haaponiemi.  

Seuraavaksi tarkasteltiin Lossin taloudellista tilannetta. Koska alkupääomaa ei ole ollut, toiminta on ollut 

omakustanteista. Ensimmäisen purjehdusvuoden lopulla Lossille perustettiin puheenjohtajan nimellä tili, 

jolle on vuosittain kerätty vapaaehtoinen kymmenen euron maksu puhelin- ja postituskulujen kattami-

seksi. Talvella 2013 Lossin varat saivat kuitenkin huomattavan lisäyksen, kun Lemmikki Mieskonen siirsi 

vanhan Lossin tilillä olleet 535 € Lossin nykyiselle tilille. Niinpä kaksivuotispäivänään Lossilla oli käyttöva-

roja yhteensä 615,64 €. Puheenjohtaja lupasi edelleenkin pitää tiukkaa linjaa varojen käytössä, mistä 

syystä läsnäolijoilta kerättiin kolmen euron kahvimaksu kohtuullisen varannon ylläpitämiseksi. 

Lossin toiminnasta päätettiin tiedottaa jatkossakin postitse, puhelimitse ja sähköpostitse kaikkien jäsen-

ten tavoittamiseksi. Tärkeimmistä tapahtumista tullaan ilmoittamaan myös Sampossa, joka on myöntä-

nyt Lossille alennusta ilmoitushinnoista.  

Tulevan kesän toimintaa pohdittiin yhteisesti ja ehdotettiin, että tavattaisiin ainakin heinäkuussa loma-

laisten ilmaistansseissa Kukonhiekassa. Yhteinen tapaaminen Saarijärvi-Seuran kanssa järjestettäneen 

mahdollisesti 17.8. Saarijärvellä kohteina muun muassa moottorimuseo ja Saarijärven pienoismalli. Asia 

jäi vielä hautumaan lopulliseen muotoonsa. 

Seuraavaksi sai puheenvuoron Keskisuomalainen Osakunta, jonka toiminnasta eri vaiheineen kertoivat 

elävästi kuraattori, toiminnanjohtaja ja seniorisihteeri. Heidän osuutensa herätti läsnäolijoissa suurta 

kiinnostusta, minkä lisäksi huomiota saivat myös käyttökelposiksi havaitut tilat, joiden toivottiin jatkos-

sakin olevan Lossin käytössä – ainakin silloin tällöin. Osakunta-aktiivit lahjoittivat lopuksi Lossille nimikir-

joituksillaan varustetun ”Keski-Suomea ja keskisuomalaisia VIII” –kirjan.  

Lemmikki Mieskonen muisteli lyhyesti vanhan Lossin aikoja ja Allan Heinänen järjesti tietokilpailun, jossa 

piti arvata, mikä silta oli kuvattuna hänen mukanaantuomassaan maisemakortissa. Kyseessä oli Muitta-

rin silta, joka kuitenkin jäi kilpailuun osallistuneiden tietämyksen ulkopuolelle. Suurin osa vastaajista 

sijoitti sillaan joko Tarvaalaan tai Majakoskelle. 



Tilaisuuden huipentumana voitaneen pitää Saarijärven vt. nimismiehen Kimmo Chydeniuksen muistel-

matuokiota, joka synnytti yleisössä sekä hilpeyttä että haikeutta. Muutamien kuuluisuuksien edesotta-

mukset avautuivat innokkaille kuulijoille aivan uudella tavalla samoin kuin muistelijan omatkin vaiheet 

eräin osin. 

 

Sipoon Martinkylässä 2.4.2013 

Tiina Lindholm 

Saarijärven Lossin puheenjohtaja 

 

 

Kuvassa takaa vasemmalta: Risto Riekko, Sakari Lindholm, Esa Haaponiemi ja Kimmo Chydenius. Etualalla va-
semmalta Allan Heinänen ja Mia Haaponiemi. 



 

Kuvassa edessä vasemmalta: Kaija Haukka, Pirkko Linnamo, Lemmikki Mieskonen, Anna Maria Hyvämäki, Risto 

Auvinen ja Irma-Liisa Perttunen. Takana vas. Sakari Lindholm, Esa Haaponiemi, Mia Haaponiemi ja Kimmo 

Chydenius. 
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